
Porządek obrad X sesji Rady
Powiatu  Limanowskiego  –
podczas  sesji  wręczone
zostaną  nagrody  dla  osób
wyróżnionych  za  działalność
kulturalną i sportową
5 czerwca 2025 r.

W najbliższy wtorek 10 czerwca 2025 r.  o godz. 9.00 odbędzie
się  X  sesja  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Transmisja  obrad
będzie dostępna tutaj.

Początek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Powiatu.3.
Wręczenie  nagród  dla  osób  wyróżniających  się4.
osiągnięciami  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania  i  ochrony  kultury  za  ubiegły  rok
kalendarzowy.
Wręczenie  nagród  dla  osób  wyróżniających  się5.
osiągnięciami w działalności sportowej za ubiegły rok
kalendarzowy.
Wystąpienia zaproszonych gości:6.

zapytania Radnych;
odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu7.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Limanowskiego za8.
2024 r.
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Debata nad Raportem.9.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu10.
Limanowskiego wotum zaufania.
Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  Powiatu11.
Limanowskiego  wraz  ze  sprawozdaniem  rocznym  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  z  wykonania  budżetu  Powiatu
Limanowskiego za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia12.
sprawozdania finansowego Powiatu Limanowskiego wraz ze
sprawozdaniem  rocznym  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  z
wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla13.
Zarządu Powiatu Limanowskiego z tytułu wykonania budżetu
za 2024 r., po zapoznaniu się z:
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego14.
za 2024 r.;
sprawozdaniem finansowym za 2024 r.;15.
informacją o stanie mienia Powiatu Limanowskiego za 202416.
r.;
stanowiskiem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu17.
Limanowskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu
z tytułu wykonania budżetu za 2024 r.;
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z18.
wykonania budżetu za 2024 r.;
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji19.
Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  w  sprawie
absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  z  tytułu  wykonania
budżetu za 2024 r.

PRZERWA W OBRADACH

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2025 r.14.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej15.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/253/1816.
z  dnia  6  marca  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek



niepublicznych, dla których organem rejestrującym jest
Powiat  Limanowski,  trybu  przeprowadzania  kontroli
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, terminu
przekazania  informacji  o  liczbie  dzieci,  uczniów  i
wychowanków  oraz  terminu  i  sposobu  rozliczenia
wykorzystania  dotacji.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  statutu17.
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody18.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  na  wynajem  lokalu
mieszkalnego  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej   

Miłosierdzia  Bożego  (pow.  22  m2).
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody19.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wynajęcie  lokalu  mieszkalnego
znajdującego się w Szpitalu Powiatowym w Limanowej im.

Miłosierdzia Bożego (pow. 17,60 m2).
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody20.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  na  wydzierżawienie
mienia nieruchomego Szpitala Powiatowego w Limanowej im.
Miłosierdzia Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody21.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  gruntu  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego.
Dokonanie  oceny  sytuacji  ekonomiczno  –  finansowej22.
Szpitala za 2024 r. na podstawie raportu o sytuacji
ekonomiczno  –  finansowej  Szpitala  za  2024  r.
przedstawionego  przez  Dyrektora  Szpitala.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego23.
sprawozdania  finansowego  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego  za  rok  2024.
Dokonanie  oceny  stanu  porządku  publicznego24.
i  bezpieczeństwa  pożarowego,  sanitarnego,
weterynaryjnego  oraz  stanu  zagrożeń  katastrofami
budowlanymi na terenie powiatu limanowskiego w 2024 r.



Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.25.
Wnioski i oświadczenia Radnych.26.
Zakończenie obrad X sesji Rady Powiatu Limanowskiego.27.


